

Pressmeddelande 28 oktober 2024

## Saab får ytterligare order på träningsystem från Storbritannien

Saab har tecknat ett tilläggsavtal på 270 miljoner SEK till det kontrakt som tecknades med det brittiska försvarsdepartementet i april 2024 gällande militära träningsystem. Saab ska nu leverera utrustning och support för att stödja den brittiska arméns träningsverksamhet i Oman. Leveranser är planerade 2024-2025.

### Kontakt

Saabs presscenter  
+46 (0)734 180 018  
[presscentre@saabgroup.com](mailto:presscentre@saabgroup.com)

Ordern inkluderar Saabs senaste träningsystem av typen Instrumented Live Training, som bygger på laser-, radio- och GPS-teknik. Systemet återger träningsituationer på ett realistiskt sätt och genererar data som används för att mäta aktiviteterna och göra en objektiv utvärdering och analys av övningarna. Systemet kommer att ingå i det brittiska försvarets befintliga taktiska simuleringsförmåga (Tactical Engagement Simulation).

Saab kommer också att leverera support för att säkerställa systemets tillgänglighet och tillhandahålla mjukvarusystemet Exercise Control (Excon) som används för att planera, genomföra och utvärdera övningar.

- Vi ser fram emot att fortsätta stödja den brittiska arméns träningsförmåga i Storbritannien såväl som internationellt. Våra system är utvecklade med interoperabilitet i fokus och det vi nu levererar innebär att den brittiska armén på ett sömlöst sätt kan samarbeta med Omans armé och andra internationella samarbetspartners, säger Görgen Johansson, chef för Saabs affärsområde Dynamics.

Saabs träningsystem kan användas internationellt och integreras mot andra system som bygger på samma Nato-standard. Saab har levererat träningslösningar till den brittiska försvarsmakten i över 30 år.

*Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 22 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.*

**Saab AB (publ)**  
SE-581 88 Linköping, Sverige,

Organisationsnummer: 556036-0793